
Číslo smlouvy:     8/42727243/2023 

 

Kupní smlouva 
na „Zahradní traktor s příslušenstvím“ 

/ na dodání strojů a zařízení včetně jejich smontování / 
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami: 

 
 
 

1. Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 
Nalžovice 14 
262 93 Nalžovice 
IČO:42727243 
Bankovní spojení: ……………………    č.ú.: …………………….. 
zastoupený: Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA 
email: …………………………………… 

 
jako objednatel 

 
 a 
 
2. Sedláček s.r.o. 
 …………… 
 …………………  
 IČ: 25123297 
 DIČ: CZ25123297 
 Bankovní spojení: ……………………    č.ú.: …………………….. 
  
 jako dodavatel 
 
 

Článek I. 
Předmět díla 

 

 

 
Předmětem plnění této smlouvy je dodání „Zahradní traktor s příslušenstvím“ podle zaslané  

nabídky ze dne 6.3.2023, včetně dodání do místa plnění, montáže a zaškolení obsluhy v souladu s návodem 
k použití dle článku II. odst.1., který bude instalován na adrese: Nalžovický zámek, poskytovatel 
sociálních služeb, 262 93 Nalžovice 14. 
 
 
 
1. Montáž stroje a uvedení do provozu zabezpečí dodavatel. Pod tím se rozumí jeho odzkoušení, 

předvedení a předání zařízení objednavateli. Dopravu na uvedenou adresu zajistí dodavatel. Přemístění 
stroje na místo instalace zajistí dodavatel. Dodavatel zabezpečí zaškolení obsluhujícího personálu a 
nezbytnou provozní dokumentaci.  

 
2. Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plnění, a to ve výši dle čl.II., odst.1. 
 
3. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má právo zhotovitel dodávku dle 

přílohy odebrat fyzicky zpět. 
 
4. Stroj uvedený v příloze této smlouvy se stává vlastnictvím objednavatele od okamžiku, kdy byl plně 

uhrazen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy:     8/42727243/2023 

 
 

Článek II. 
Cena, termíny a způsob placení. 

 
1. Cena díla je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. V následující výši: 
 

Poz. Typ stroje   Ks  Cena celkem 
              

1. 
 

Zahradní traktor s příslušenstvím Stiga 
Estate 9102 WX, stiga PTO kit, radlice, 
vozík   

1 
  205.730,-Kč 

  Cena celkem bez DPH        205.730,-Kč 
  DPH 21%        43.204,-Kč 
              

  Cena celkem s DPH        248.934,-Kč 

 

2. Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění v termínu 
do 8 týdnů od podpisu smlouvy. Splnění tohoto termínu, je podmíněno předáním staveniště zhotoviteli 
nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokončení ve shodě s čl.I. odst. 2. této smlouvy a úhrady 
dle čl.II. odst. 3 této smlouvy. 

 
3. Platba dodávky bude provedena formou úhrady do 30 dní od předání.  

  
4. Smluvní strany si sjednávají ve smyslu ust. § 2132 OZ výhradu vlastnického práva, tzn., že objednatel 

se stane vlastníkem předmětu díla teprve úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí škody na předmětu 
díla však na objednatele přechází již jejím převzetím. 

 

 
Článek III. 

Záruční podmínky a servis. 
 

1.  Na dodávku stroje poskytuje dodavatel objednateli záruku po dobu 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na 
vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či poškozením ze strany 
objednatele, resp. uživatele.  Dále se záruka nevztahuje na části, které podléhají běžnému opotřebení. 
 

Článek IV 
Ostatní ujednání. 

 
1. Zánik smlouvy. 

Od smlouvy nelze bez vzájemné dohody obou stran odstoupit. 
 

2. Změna smlouvy. 
Jakákoli změna smlouvy může provedena pouze písemně formou číslovaných a datovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

4. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
Za objednatele:       Za dodavatele: 
Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA     Martin Sedláček 
 
 
 
  
V Nalžovicích dne:       V Příbrami dne:  


